ad filicium ib. Scribendis libris utilibus tempus impendit. 133. Bonorum vitam agit a privatis commodis abhorrentem. ib. Ad mortem in antecessum se præparat diligenter. 134. In longo viatæ cursu nullam gravem culpam creditur ad nississe. ib. Pietatem, et constantiam perhibet in morte: in qua S. Firmini Martyris, et Mariæ V. patrocinium expertus fuisse videtur. 135. Mendizabal (Joseph Joachimus) ante aditam Societatem multa patitur a domesticis. 23. Eorum animos singulari consilio expugnat. 24. A tirocinio domande naturæ incumbit. 24. Divinæ consuetudinis studiosus. humanæ minus indulget. 25. Ab honore mundano abhorrens, se ipse despicit. 25. Parvo semper contentus, laudiora non curat. 26. Aliorum famæ, atque utilitati deservit. 26. Patientiam in diurno morbo cum insigni pietate conjungit. 27. seq. Ut pudori serviat, gravissimum celat incommodum. 28. Ejus in Foro Cornelii obitus. ibid. Mozius (Aloysius) Hispanis exilibus libros mittit, et pecuniam. 300. 326.

Muriel (Dominicus) Faventiae moritur cùm opinione sanctitatis. 97. Mutiloa (Vincentius) statuam erigit S. Aloysio, cuius aram aliis donis exornat. 122.

N

Novitiorum nomina, qui venerunt in exilium: et aliorum facta quædam fusiæ explicata in Præfat.

O

Obesus (Hieronymus) ad necem, quam certam credit, invicto ani-

mo properat. 186. seq.

Osorii (Ignatii) genus , et Paren-
tum mores indicantur. 29 Quali
animi comparatione Societatem
adierit. 30. In tirocinio spem ma-
gnam facit fututæ probitatis. 31.
In scientiarum curriculo ceteris
antefertur. 31. Philosopham Me-
thy unæ docet. ib. Sed contracto
ex labore morbo, Salmanticam re-
dit , ubi creatur Doctor. 32 Ro-
mam Theologæ Magister evoca-
tus, exspectationem superat, quam
de se moverat. 32. Ejus docendi
ratio probatur a Cardinali Quirino ,
et aliis. 33 Quædam ejus
scripta prælo evulgantur. ib. Re-
dux in Hispaniam , Salmanticæ
docere pergit. 34. Ab Academiæ
Doctoribus Matritum mittitur, ut
Carolo III de adventu ad regnum
gratuletur. 34. Jam rude donatus,
Dissertationes perficit . quas Ro-
mæ inchoaverat. ibid. Designatus
spiritualium rerum Præfector , ac-
curatissime munus illud exercet.
35. Conclaves domi habet, et ex-
tra illam. ib. Collegium regit Sal-
mantinum pari vigilantia, ac pru-
dentia laude. 36. Magistros æ-
que , ac discipulos diligenter ex-
citat ad officium. 37 Erga om-
nes religiosam exercet beneficen-
tiæ. ibid. Templum et Sacrarium
exornat. 38 B bli thecam auget.
39. Villam ampliavit , et amœ-
niorem reddit. 39. seq. Post ne-
ratam Salmantini Coll. gii guber-
nationem provinciæ Castellanæ
præficitur 40 Tirocinium ante
omnia lustrat. 41. Proscriptione
Sociorum cognita, iter arripit Ma-
tritense, ut Regem alloqueretur.
42. Habita per Arandæ Comitem

eligendi portus facultate , San-
ctanderum ire decernit. 43. Ex
itinere literas ad Socios mittit.
43. seq. Per viam tum alias pas-
sim , tum maxime novitos conso-
latur. 44. Sanctanderi cum gaudio
Sociorum excipitur. ib. Inde ad
Comitem Arandæ rescriptit libere.
45. Calvum appulsus, multam ibi
prudentiam , et caritatem exer-
cit. a pag. 45 ad 52. Ad Ligu-
riam ductus, in Januensi portu
conatibus Gallorum obsistit. 52.
Per Bononiensem agrum Socio-
rum domicilia disponit. 53. Ab-
soluta præfectura Provinciae , do-
mum Bononiæ regit. 54. Socie-
tatis exterminium patienter fert,
et humiliiter. 55. In suburbanam
domum secessit. 56. Erat in eo
singulare religiosus studium. 56.
Precandi , meditandique frequen-
tia. ib. Amor solitudinis et pau-
pertatis. 57. Ad retinendam com-
munis vita rationem indefessa
cura . 58. seq. In pudore servan-
do solicitude . 59. seq. Prompta ,
submissaque obedientia . 60. 61.
Humilitas cum magnanimitate
cor juncta . 42. Animus ab ela-
tione. fastuque abhorrens. 61.
seqq. Eximia ad imperandum do-
tes. 63. Prudentiam ejus Socii sus-
picunt et Societatis Præpositus
laudat. 64. In extremo diuturno
morbo patientiam. et pietatem æ-
que demonstrat . 65. 66. Ad bal-
neas Porrectæ ducitur . 66. seq.
Ibidem pie decedit , ac sine pom-
pa, ut petierat, tumulatur. 67. 68.
P

Pereiræ (Emmanuelis) patria , et
ingressus in Societatem . 1. Ejus
inter studia devotio. 2. Magisteria.
ibid.

Ibid. Diuturna præfectura socio-
rum. 3. In ea vigilantiam adhibet,
prudentiamque religiosam. 4. Ad
irrogandam poenam, discrimen in-
ter culpas habet. ibid. Externos
pariter, ac domesticos mansuetu-
dine sibi conciliat. 5. In exilium
abiturus, honori suorum prospic-
it imperterritre. 7. Calvii Socio-
rum animos variis modis erigit ad
constantiam. 9. seqq. Ad perqui-
rendum subditis victum industria-
m, et operam adhibet. 12. Aegrotantibus eximia caritate minis-
trat. 13. Suam interim negligit
valetudinem. 14. Ad Bononiensem
translatus agrum, familiam
ibi ducit numerosiorem. 14. Ei-
dem de necessariis providet, et
optimam vivendi formam statuit.
15. Hospitalitatem cum multis ex-
ercent. 16. Bononiam accitus, qui-
busdam Sociorum domibus præ-
est. 16. Seluta jam Societate, vi-
tam agit simillimam religiosæ. 17.
Propinquæ mortis nuntium sereno
vultu excipit. 19. Ad eam
multis religionis actibus compa-
ratur. 19. Deiparæ opem, cui se
pridem mancipio dederat, suavis-
sime implorat. 19. Placide Bono-
niæ obit. ib. Quædam ejus virtu-
tes indicantur. 20. seqq.

R

Recii (Bernardi) elogium, et o-
bitus. 69.

Recii (Clementis) ortus; et ingre-
sus in Societatem. 69. Magistri,
et Oratoris munus laudabiliter o-
bit. 70. Segovienses et vita exemplo,
et prudenti consilio juvat. 71.
Sociis sine inferiorum querela, et
cum profectu juvenum præst. 71.
seq. Provinciæ Præpositus illum

sibi adhibet ab epistolis. 72. Ubi-
que censetur dignus, cui Provin-
cia deferatur, ibid. Hanc ei de-
cernit Præpositus Generalis, præ-
cluso ad recusandum editu. 73. Post
biennium, cogente valetudine,
magistratum abdicat. ib. Labores
Societatis, quam amabat intime,
recuperandæ saluti obsistunt. 74.
Expulsis ab Hispania Sociis, Val-
lisoleti manet. ib. Inde in Corsi-
cam, et Bononiæ venit, invicto
semper animo sub extenuato cor-
pore. 75. Diligenter se præparat
ad extremam horam. 76. Bono-
niæ obit. ib. Elucebat in eo fides.
76. seq. Familiam Sacram singula-
riter veneratur. 77. Ad novum S.
Jacobi festum preces ordinat Sa-
cerdotales. ib. Erga S. Joannem
Chrysostomum mirifice afficitur.
78. S. Joanni Nepomuceno aram
statuit, celebrandoque illius festo
dotem assignat. ib. Fiduciam in
Deo collocat. 78. seq. Ejus in De-
um et homines caritas. 79. Libe-
ralitas ejus in pauperes insperato
dono rependitur. 80. Illius in gu-
bernando prudentia. 80. seq. For-
titudo in tuendo suorum jure. 81.
seq. Patientia inter injurias. 82.
Modestia, et temperantia. 83.
Constantia in officio religioso ser-
vando. 84.

Religious inter viros officium nul-
lum est vile. 12.

S

Salazarii Comitis erga Philippum V
in bello, et in pace merita. 205.
Ejusdem oratio ad pronepotem
suum Idiaquezium. 208. seq.
Salgadi (Jacobi) elogium. 90.
Sanctistephani (Michaelis) elogi-
um. 231.

Si-

Silentium mansuetudini admixtum ad propulsandas injurias tutissimus clypeus. 5.

Societas a Magistris suis non minus modestiam , quam sapientiam exigebat . 103. seq.

Socii , qui Collegis aberant , dum Societas proscripteretur , sponte se sistunt Judicii . 186.

T

Tergestini Socii opem ferunt ex libus Hispanis . 328. seq.

Turriano (Josepho) propter vitæ periculum Baptismi gratia prospexit . 194. Apud Hieron. Dutarium primam confessionem instituit ib. Contra Matris et Patrui vota Societatem amplectitur . ib. Ad Indos mitti petit , neque illud obtinet 195. Post magisteria cum laude obita , regendis Sociis addicitur . ib. Auriæ cives , et Episcopum valde sibi conciliat et Collegi templum instaurat . 195. seq. In Sociorum expulsione propter valetudinem in Coenobio quodam detentus , multa ibi patitur . 195.

Profectus deinde in Italiam , sedem tandem Medicinæ constituit . ib. Perhumaniter a Mexicanis Sociis habetur . 196. seq. In meditandis divinis sequitur quotidianie ponit . 197. Mysteria Christi patientis assidue meditatur . ib. Eucharistiam , et Mariam V. frequenti cultu prosequitur . 198. Servilibus modis corpus suum excipit . ib. Inter molestias morbi , et incisiones Chirurgi patientiam invictam retinet . 199. Castimoniæ et paupertatis diligenti colit studio . ib. Vitam religioso fine concludit , et honorifice sepelitur . 200.